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Lördagen den 9 maj är det dags för årets upplaga av den omåttligt populära
Vårmönstringen, som varje år lockar tusentals besökare till Lindesberg. För
fjärde året arrangeras också Vårfesten, även denna gång på och i anslutning
till Brasserie All In. I år slår man på stort, när den norska dundersuccén
Kuselofte blir kvällens huvudakt. - Nu satsar vi och växlar upp, så vi hoppas
på gehör och att det blir en riktigt rolig kväll, säger Oliver Lindberg.

Norska Kuselofte var med och startade vågen av norsk EPA-dunk i Sverige, och idag har
de över 400 miljoner streams. I slutet av januari spelade de, tillsammans med bland



annat Soppgirobygget, inför ett slutsålt Avicii arena i Stockholm. Lördagen den 9 maj är
det dags för Lindesberg att förvandlas till ett norskt party, då Kuselofte blir huvudakt på
Vårfesten som arrangeras av Brasserie All In i samarbete med JME. Med låtar som
”Dominanten 2018” och ”Fakk dig älskling” är det upplagt för allsång och härlig
stämning.

– Det är asfett, de är så jäkla bra och vi är så taggade. När personalen fick höra att jag
funderade på att boka dem var det glädjeskrik, och alla man har pratat med tror att det
kommer bli gudomligt. Nu kanske vi kan få hit folk som inte är från Lindesberg som får
se att det är skitkul med cruising och se vilken fest vi kan ordna i den här lilla stan,
sätta oss på kartan lite, säger Oliver Lindberg.

Förra året spelade Drängarna på Vårfesten. Foto: Camilla Lagerman

Förutom den norska partysuccén blir det, precis som förra året, ett 300 kvadratmeter
stort tält som kommer rymma både barer och scen. Dessutom kommer ytterligare ett
band att ansluta till line-upen.

– Det kommer att bli ett partyband till, sedan har vi husguden DJ Misceo som spelar på
både förfest, mellanakt och efterfest. Sedan undersöker vi möjligheterna till något
samarbete för att kunna ordna något för barnen på dagen, säger Oliver.

För mer info och biljetter, håll utkik i sociala medier.

https://lindenytt.com/app/uploads/2026/02/IMG_8846-1024x683-1.jpg


Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/norska-storsuccen-kuselofte-gastar-varfesten/


